
Beställare: Mowen Förvaltning 
Arkitekt: Bergkrantz Arkitekter 
Period: 2016-2017 
Yta: 14 000 kvm BTA, 111 lgh

Kompetensområde: Allmänkonstruktion

Omfattning: Program-, system- och 
bygghandlingar

Projekt: Inom kvarteret Åsnen pågår 
en om- och tillbyggnad av en befintlig 
kontorsbyggnad från 60-talet. Bygg-
naden ska göras om till en grundskola 
med plats för ca 900 elever. Ovanpå 
byggnaden byggs tre lamellhus i trä med 
totalt 111 nya lägenheter i fyra plan.

ÅSNEN 2 BLIR GRUNDSKOLA OCH BOSTÄDER

FÄRDIGSTÄLLT PROJEKT,
BOSTADSPROJEKT

Åsnen 2

Inom kvarteret Åsnen pågår en om- och tillbyggnad av en 
befintlig kontorsbyggnad från 60-talet på Sköntorpsvägen. 
Byggnaden ska göras om till en grundskola med plats för ca 
900 elever. Ovanpå byggnaden byggs tre lamellhus i trä med 
totalt 111 nya lägenheter i fyra plan. Ursprungligen låg här 
en verkstadslokal från början av 60-talet. Den är bevarad 
på utsidan, men rymmer nu en skola, garage och en lägligt 
placerad ICA-butik. Ovanför den gamla byggnaden har vi 
byggt 111 trivsamma lägenheter. Åsnen 2 slog upp portarna 
för våra nya hyresgäster under sommaren 2018.

Looströms uppdrag omfattade konstruktionsprojektering för 
upprättande av förfrågningsunderlag och bygghandlingar 
för ombyggnaden av det befintliga kontorshuset till skola, 
ny grundläggning för de tre lamellhusen ovanpå detta samt 
möjliggöra en om- och påbyggnation som även omfattade 
utvändiga arbeten i form av skolgård och takterrasser.

– Åsnen 2 var ett komplext projekt där gamla industrilokaler 
förvandlades till en modern skola och tre nya bostadshus 
byggdes dessutom ovanpå. Bostadshusen kragar ut med olika 
vinklar likt en solfjäder på ett berg, Karin Lignerkrona,
Handläggande konstruktör på Looström.

Looström levererar tjänster inom byggnadskonstruktion och byggteknik. Vi konstruerar 
för både ny- och ombyggnation av bostäder, samhällsfastigheter och kommersiella 
fastigheter, från idéstadie till färdigställande. Vi konstruerar för en hållbar framtid!

Katarinavägen 17, 6 tr
info@loostrom.se
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Fler av våra projekt 
på hemsidan!
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